
 

 

 

 
 

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
Dirección General de Formación Profesional e Innovación 

 

RESOLUCIÓN DE 18 DE MARZO DE 2022, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL E INNOVACIÓN, POR LA QUE SE APRUEBA EL 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PRUEBA DE 

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES SIN REUNIR LOS 

REQUISITOS ACADÉMICOS EXIGIDOS CON CARÁCTER GENERAL  

 

Finalizado el plazo de subsanación de documentación, tras la publicación de la lista 

provisional de admitidos y excluidos, y de conformidad con lo establecido en el resuelvo 

sexto de la Resolución de 23 de febrero de 2022, de la Dirección General de Formación 

Profesional e Innovación, que convoca la prueba de acceso a las enseñanzas artísticas 

superiores sin reunir los requisitos académicos exigidos con carácter general, (BORM 

de 28 de febrero). En su virtud, y por las atribuciones que me confiere el artículo cuatro 

del Decreto n.º 14/2022, de 10 de febrero, de reorganización de la Administración 

Regional, esta Dirección General,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de los participantes relacionados en el Anexo, con 

indicación de los admitidos y excluidos, para la participación en la prueba de acceso a 

las enseñanzas artísticas superiores sin reunir los requisitos académicos exigidos con 

carácter general   

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de la relación definitiva de aspirantes para su 

exhibición en el tablón anuncios de cada uno de los centros superiores y en la sede de 

realización de la prueba, indicando la opción de idioma elegida por los admitidos.  

 

 

EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL E INNOVACIÓN  

Documento firmado electrónicamente por:  

Juan García Iborra 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

18
/0

3/
20

22
 1

0:
13

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
40

62
6f

8-
a6

9c
-6

6f
8-

41
d1

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 

 
 

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
Dirección General de Formación Profesional e Innovación 

 

 
                                       ANEXO 

 
 
LISTADO DE ADMITDOS    

    

APELLIDOS NOMBRE  DNI IDIOMA 

RODRÍGUEZ NICOLÁS OLGA **848**6L INGLÉS 

BUENO LOBATO  OLGA **060**4Z INGLÉS 

DÍAZ GARRIDO  GONZALO **704**4S INGLÉS 

BELANDO CLEMENTE REBECA **596**3W INGLÉS 

COSMINA LILOIU MARINA **556**1N INGLÉS 

MONLLOR AÑÓN MARCO **746**7D INGLÉS 

GARCÍA ORTIZ RUBÉN **851**4Z INGLÉS 

GONZÁLEZ PENACHO GABRIEL **851**3C INGLÉS 

RUIZ PARDO  MARÍA **802**8E INGLÉS 

BALLESTER NICOLÁS  JOSEFA **839**4P INGLÉS 

TORRECILLAS BELMONTE EDUARDO **527**6Y INGLÉS 

SÁNCHEZ GARCÍA LAURA **790**2X INGLÉS 

GUERRERO MARTÍNEZ MARGARITA **178**7Q INGLÉS 

CIFUENTES BELTRÁN PEDRO **410**6Y INGLÉS 

PALACIOS PEDREGOSA VÍCTOR **659**9R FRANCÉS 

COLADO CASTILLO  MELCHOR JESÚS **730**6A INGLÉS 

GALARZO SAMINO MARÍA **391**9X INGLÉS 

ROS INIESTA JULIA **339**6H INGLÉS 

NICOLÁS CEREZO ANTONIO ÁNGEL **395**2S INGLÉS 

SÁNCHEZ GÓNZÁLEZ CELIA **465**5G INGLÉS 

GUTIÉRREZ ALCARAZ IKER ARIEL **699**4C INGLÉS 

ZAPATA RUIZ JOSÉ ANTONIO **972**0E INGLÉS 

REYES AMBHAR TRINIDAD **195**6W INGLÉS 

GARCÍA CARREÑO CIRO NICOLÁS **175**4V INGLÉS 

HERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA FUENSANTA **565**7R INGLÉS 

 CAZORLA BLÁZQUEZ JACINTO **224**9B INGLÉS 

 FERNÁNDEZ ESCUDERO  NATALIA **429**9J INGLÉS 

 HEREDIA GRANADERO  MARINA **605**4V INGLÉS 

  NSÍ GÁMEZ                                          ALBERTO                          **017**7W        INGLÉS 

 

 

 

 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

18
/0

3/
20

22
 1

0:
13

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
40

62
6f

8-
a6

9c
-6

6f
8-

41
d1

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 

 
 

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
Dirección General de Formación Profesional e Innovación 

 

LISTADO DE EXCLUIDOS  

APELLIDOS                                            NOMBRE                           DNI                       RAZÓN 

TURLO ESCORIHUELA                          ALEJANDRO                      **938**7Q         No cumple con la                      

 edad mínima de  

 la convocatoria 

 

 

 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

18
/0

3/
20

22
 1

0:
13

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
40

62
6f

8-
a6

9c
-6

6f
8-

41
d1

-0
05

05
69

b6
28

0


